
Id: 52DFA516-5541-49F5-8AC1-886A5EE5BB13. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/ 258 /2013
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 5 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargowym własności lokalu mieszkalnego nr 4 przy ul. 
Królowej Jadwigi 5 w Łodygowicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 w zw. z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.) w zw. z § 3 ust. 
2 Uchwały Rady Gminy Łodygowice nr XVII/153/2008 r. w sprawie: nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących mienie gminy oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy 
lata. 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie i sprzedaż w trybie przetargowym lokalu mieszkalnego nr 
4 położonego w budynku przy ul. Królowej Jadwigi 5 w Łodygowicach wraz z udziałem 82/419 w częściach 
wspólnych, położonego na działce nr 6820/3, objętej kw 50131, stanowiącego własność Gminy Łodygowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


